GalfhWus \ Galfr^Zo Chaucer, Clerico ope?-acionuw Domim. Regis
Chaucer. / infra Palaciu?^ Westmonasterij, Tvarim Londom'e, et ad

alia diue/'sa castra et maneria Regis : In denaras sibi

libe?*atw, per manus proprias, ad duas vices, iiij li. xiij s. iiij d. super

operiltus pred^is, per brez^e de libe>-ate dicti Cle?ici, vt sup?-a . . .

iiij li. xiij s. iiij d. ; vnde

Respondebit. Et respondet in4e in compofo suo, vt supra.

[Ibid.]

Die Sabba^i, xxv10 die Junij.

Galfr/^us \ Galfr^Zo Chaucer, Cle?ico operacionu??i Do?>w'ni Regis
Chaucer. / infra Palaciuwi Wesimonasterij, Tunim Londonz'e, et ad

alia diuersa castra et inaneria Regis : In denam's sibi

liberat/s, per assignacionein sibi factam isto die, super operib^fs pre-

di'c^is, per brewe de liberate d^'c^i Clerici, vt sup?-a ... xxli.
;
vnde

Rjspondebit. Et lespondet inde in coinpo^o suo, vt supra.

1 See No. 237.
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. 14.]

Die Sabbotf, ix die Julij.

GalfnWus \ Galfr^Zo Chaucer, Clerico operaciomwz, T>o?nim Regis
Chaucer. / infra Palaciu??i Wesimonasterij, Tum'w Londom'e, et ad

alia diuersa castra et maneria Regis . In denam's sibi

liberates, per nianus propiias, ad duas vices, super cariagzo petrarawz,

pro operibws magne Capelle Regis, infra Castruw de Wyndesore
situate, per brewe de liberate d/c#i Clerici, vt supra ... xx 1L ; vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compctfo suo, vt supra.

[Ibid., m. 16.]

Die Martis, xix die Julij.

GalftiJus \ Galfndfo Chauce?', Clerico operacionum T>omi\\\ Regis
Ghauce?\ / infra Palacium Westmonasterij, Turrim Londonie, et ad

alia diuersa castra et maneria Regis : In denarm sibi

liberates, per assignacionem sibi facfem isto die, videh'ret, per nianus

Jolm?mis Lakynghith', Monachi, xxli.,supe7* operibws Capelle Sancti

Georgij infra Castrum de Wyndesore, et pe?' nianus Ricrdi Swyft,

Carpentarij, per prede'cfoim assiguacionem, xj li. ij s.
}
necnon in

moneta, per nianus Joha/mis Wylton', Clerici, x li., super operibus

predictis, pe?* brewe generale de priuato sigillo, termino Michae/is

proximo preterite ... ... ... ... xlj li. ij s.
;
vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compoto suo, vt sup?'a.

220.

1390, July 1. Mandate to the Exchequer to allow Chaucer his costs

for the scaffolds made for the King and Queen at the jousts in

Smithfield, in May last. 1

[Exchequer Q. R. Memoranda Roll, Hilary, 14 Ric. II., Brevia, roll 19 d.]

P^r Geffrey ) Richard, par la grace de Dieu, Roy ec., As Tresorer

Chaucer. } [et] Barons de nostie Escheqer, saluz. Nous vous

mandons qe en laconte quele nosfre ame Esquier

Geffrey Chaucer, Clerc de noz ouereignes, est a rendre deuant vous

a cause de son office, lui facez allouer, par sou?* serement, les

coustages faitz entour les EskafFaldes in Smythfeld', qeux il fist faire

pur nous et pur no^re treschere compaigne la Reigne, a cause des

ioustes en Smythfeld', en moys de Maij darein passe. Done sous

nosfre priue seal, a Westmowsfer, le primer iour de Juyl, Ian de nore
regne quatorzisme.

221.

1390, July 12. Appointment of Chaucer to repair St. George's

Chapel, Windsor, and to take masons, carpenters, and other

workmen wherever found, except in Church lands, for that

1 Another writ on this subject was dated 4th Oct.
;
see p 305, and No.

242 (6).
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purpose, for the term of three years ; and of William Hannay,
Controller of the Works at Westminster, to counter-roll Chaucer's

expenses.

[Patent Roll, 14 Ric. II., p. 1, m. 33. Godwin, App. xxii.]

De Capella ^ ~Rex, dilecto Armigero nostro G-alfr?Wo Chaucer,
Castri ~Regis I Clerico operacionu??! nostrarum, salwtem. Scias,
de Wyndesore f quod assignauimws te ad Capellam nosfram Collegia-
emendanda. 1

J lem Sancti Georgij infra Castrum nostrum de

Wyndesore, que minatwr mine et in punctu ad
terram cadendi existit, nisi cicius facto, et emendata fuerit, sufficients*

fieri faciendaw, et ad latomos, carpentarios, et alios operarios et

laboratores pro operaczombws eiusde?^ Capelle necessarios, vbicumqwe
infra libertates vel extra, feodo ecclesie excepto, inueniri poterunt, per
te et deputatos tuos eligendos et capiendos, et eos super operacionibus

p?'ed^cis ponendos, ibidem ad vadia nostra qwamdiu indiguerit
moraturos

;
et ad petras, maeremiuw, vitru??i, plumbu?^, et omnia, alia

pro operaca'ombws p^^edzctis necessaria, aceciam cariagiim pro p?*emissis
ad Castru??^ nostrum predictum, ad locum vbi dicta, Capella sic fac^a

fuerit, ducendi's, capienda, p?
io denariis no^^ris raaonabiliter

soluendis, tarn p?*o p?'emissis quam pro cariagio p?*ed^'c#o, pe?* super-
nisum et testimonium Uoatrcffotulatoria operacionuw nostr&vum

Palacij nostri Weskmonasterij ;
et ad omwes illos, quos in hac pa?'te

cont?'arios inueneris seu rebel les, capiendos, et prisonis nosfris

mancipandos, in eisdem moraturos quousq?^e de eis aliter duxerimw-s

ordinandum. Et ideo tibi precipimus, quod circa p?'emissa diligenter
intendas et exequaris in forma predicts. Damus autem vniuersis

et singulis Vicecomitib^s1

, INTaioribi^, Balliuis, Ministris, et aliis

fidelibz^s et subditis nos^ris, tarn infra libertates quam ext?Y, tenore

presenciu??i in mandatis, qwod tibi et deputatis tuis pred^cifis in-

tendentes sint, consulentes, et auxiliantes, prout decet. In cuiws etc.,

per triennim?i duraturas. Teste ~Rege, apud Wesimonasterium, xij.

die Julij.

Per billa?^ de priuato sigillo.

T&ex, dilec^o cle?ico no^ro Willelmo Hanney, Contrarotulatori

operacionu??i Palacij iwstri Westmonasterij, salwtem. Sciatis, quod,
cum per liteias no^ras patentes assignauerimz^ dilec^an Armige?-um
nostrum GalfnWum Chaucer, Cle?icum operacionu?^ iwstiavum, ad

Capellam nosfram Collegialem e^c., vt supra, vsque ibi, supe?*uisum,
et tune sic, et testimoniu??! vesfra, p?'out in l?7eris nosfris patentibws
inde confec^is pleniws continetw : Nos, de fidelitate et circumspecc^owe
ve^fris plenms confidentes, assignauimws vos ad quoscumqwe denarios

per prefatuw Galfrw^um supe?* reparations et emendac/owe Capelle

pred^c^e apponendos, ac pro cariagio et aliis premissis soluendos,

cont?'arotulaiido^, et super compoto suo ad Scaccarium nostrum
1 " Extract'" is also written in the margin, showing that this patent, like

No. 209, may also be found on the Originalia Rolls
;
see pp. 301, 309.
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testificandos. Et ideo vobis mandanms, quod circa premissa diKgenter

intendatis, et ea facial's et exequamini in forma predicts,. In emus

etc., per trienniuw duraturos. Teste, vt supra.
1

Per bill?ft etc.

222.

1390, Oct. 18. Mandate to the Exchequer to allow to Chaucer, in his

account, the arrears due to Henry de Yeveley on his grant of I2d.

a day from 7th March, 1378,
"
during the King's Works."

[Exchequer Q. R. Memoranda Roll, Hilary, 14 Ric. II., Brema, roll 22.]

Pro GalfHtZo \ Rex, Thesawran'o et Baronib^s suis de Scaccario,

Chauncer. / sa.\ute?n. Cum Domimis ILdivardus, nuper Rex

Angh'e, auus nosfer, per liteias suas patentes, quas

septimo die Marcij, anno regni nosfri primo, confirmauimus, con-

cesserit dilecfo sibi Henn'co de Yeuele,
2
quod ipse h &eret et pmnperet

duodecim denarios per diem ad totam vitam suam, videlicet,

durantibws ope?*acionibws in Palacio dicti aui nostri Wesimonasterij
et in Turri Londom'e, vel in alte?'o loconm predictoium, per manus
Clerici opmicionu??i predi'cfar?/m qui pro tempore foret, prout in

hYeris et confirmac/orae p?-ed/c#is plenius continet?/r
;
ac per brewe

no^rwm preceperimus Galfrtc?o Chaucer, Cle?*ico ope^-acionu?/*

predivt&rum, q?od eidem Henrzco id quod ei aretro foret de p?-edz'cis

duodecim denarys diurnis a predicto septimo die Marcij solueret,

iuxta tenorem Kferamw et confirmac^oms predictsnum : Vob/s

mandamus, qz^od, visp mandate nos^ro p?-ed/c^o, id quod vobis

constare poterit prefatum G&lridum eidem Henn'co pretextu man-
dati nostri predict! in hac p?*te race'onabiliter soluisse, eidem

Galfr/Jo in compoto suo ad Sccca?'^m pred*c^?)i debite allocetis,

recipientes a p?-efato Galfr?'c?o 1/^eras acquietancie ipsius Henr?'c/

sufficientes in hac pa?-te, ac mandatum supradic^a (sic) ; aliquo
mandate nosfro vobis prius in contraiiu??z directo non obstante.

me ipso, apud Wesimonasterium, xviij. die Octobns, anno legni
i quartodecimo.

223.

1390, Oct. 281391, March 20. Seven payments to Chaucer as

Clerk of the Works. The Wool Quay is repaired and houses are

built near the Towerfor the weighing of Wools. Several agents

of his are named.

[Issue Roll, Mich., 14 Ric. II., m. 2.]

Die Jouis, xxviij die Octobm.

GalfnWus ^ GalfnWo Chaucer, Clerico operacionu?^ T)omim Regis
Chaucer. / infra Palachuft Westmonasterij, Turrim London?'e, et

alia diue?-sa castra et inane?-ia Regis : In denam's sibi

1
Hannay's accounts as Controller during Chaucer's Clerkship of the "Works

arc wanting.
2 The King's Chief Mason

;
see No. 242
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liberates, per assignaci'owem sibi facfom isto die, videlicet, per maims
Gautronis de Barde, super operibus pi'e&ictis, per brewe suuw de

liberate, inter mandata, vt supra [de hoc termino] ... xxvli.
;
vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compoto suo ad Scaccan'wm

Compotorum, Rotulo xiiij ,
RoMo Compotorum.

1

[Ibid., m. 8.]

Die Martis, sexto die Decembm.

GalfnVius \ Galfr^o Chaucer, Clerico operacionu??i Domini Regis
Chaucer. / infra Palacium Westmonasterij, Turn??* Londom'e, et ad

alia diuersa castra et maneria Regis : In denam's sibi

liberate, per manus Roberti Gamulston', super officio suo, per brewe

suuw currens, vt supra ... ... vj li. xiij s. iiij d. ; vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compoto suo, vt supra.

Die Mercurz)', septimo die Decembm.

GalfnWus \ GalfhWo Chaucer, Clerico ope?'ac&'onura Domini Regis
Chaucer. / infra Palaciu??* Wesimonasterij, Tumm Londom'e, et ad

alia diuersa castra et maneria Regis, per duas t&llias

leuatos isto die, continentes xxvli. iij s. ixd., eidem Cle?ico liberate,

videlicet, per manus Henrz'a Yeueley vj li. xvij s. j d., et per manus
Roberti Gamulston' xviij li. vj s. viij d., super officio suo, per brewe de

liberate dicti Clerici, vt supra ... xxv li. iij s. ixd.
;
vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compofo suo, vt swpra.

[Ibid., m. 21.]

Die Jouis, xxiij die Fehrar$.

Galfr^us \ Galfr^o Chaucer, Cle?ico operacionu??i Do?;iini Regis
Chaucer. / infra Turrim London^'e et ad alia diuersa castra et

maneria Regis : In denam's per ips^m recept^s de pre-
dieto Joha7zne Hermesthorp' de medietate xve

et xe
et Subs^tfo}' p?*edic-

torum,
2

super operibus cuiusdam Wharf de nouo repa?
mat* iuxta

Turrim Londom'e, pro lanis ibidem ponderandi's, per brewe de liberate

d^c^i Cle?'ici, vt sup?'a ... ... ... ... Cxlli. ;
vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compofo suo, vt s

Eidem GalfMo, Clerico : In denaraVs per ipsum recepte's de

pre&icto Johawne Hermesthorp', videlicet, per manus Joha?inis

Brokeman ad duas vices xxx li., per manus cuiusdam cernentarz/ xx li.,

et per manus Johownis Crouch' xli., super reparaci'one domor^?^ de

nouo p?*ope eandem edificatarw?^ pro ponderac/one lanarm^, per
bre^e de priuato sigillo, inter mandate de hoc termino . . . Ix li.

;
vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compofo suo, vt swj?ra.

1 See No. 237.
2 This refers to many other payments by John de Hermesthorp out of the

Fifteenth and Tenth and the Subsidy granted in the Parliament at Cambridge,
12 Ric. II.
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[Ibid., ra. 23.]

Die Lune, xx die Marcij.

GalfrvWus \ GalfrvWo Chauce? f

e, Cle?*ico operaczonum Domini Regis
Chaucer. / infra Palaciu?^ Westmonasterij, Turow Londom'e, e ad

alia diuersa castra et maneria Regis : In denams sibi

libe?*ats, per manus proprias, super offic^o suo, pe?* brez^e suum de

liberate, vt supra, ... ... ... vj li. xiij s. iiij d.
;
vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compofo suo vt supra,.

[Ibid. ,
m. 24

;
same day. ]

Galfh'cZus \ GalfhV/o Chaucer, Clerico operac^onum "Domini Regis
Chaucer. / infra Palaciivw Westmonasterij, Tumm Londonz'e, et

alia diuersa castra et maneria Regis : In denam's per ipswm
receptos de Johawne He?Tiiesthorp', videh'cet, pe?' manus Hicardi Grille,

super operibus domoYum de nouo reprt?*andarw??? pro ponderacione
lanarwm iuxta Tum?^ predc^am ... xxxvij li. xiij s. iiij d. vnde

Respondebit. Et respondet inde in compote suo, vt swpra.

224.

1390-1400. Chaucer is Sub-Forester of the Forest of North

Petherton, under tlie Earl of March.

[Collinson's Somerset, III. 62
;
from " Park Rolls." Life-Records, III.,

117-123.]
*

A list of Sub-Foresters of the Forest of North Petherton, with
the names of the Chief Foresters by whom they were appointed.
The first five entries in this list are :